



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Bilhuset Ribe ApS
Ørstedesvej 29
6760 Ribe

CVR nr. 18 45 34 01

Årsrapport for 1. oktober 2016 – 30. september 2017

Godkendt på generalforsamlingen den 213 2018

Som dirigent:



Børge Friis

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 10
Resultatopgørelse for 1. oktober 2016 – 30. september 2017.....	11
Balance pr. 30. september 2017.....	12 - 13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilhuset Ribe ApS Ørstedsvvej 29 6760 Ribe
	CVR-nr.: 18 45 34 01
	Etableret: 31. marts 1995
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober – 30. september
Direktion	Direktør Børge Friis
Kreditinstitut	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg
Revision	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er reparation og forhandling af brugte person- og varebiler.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har konstateret et underskud på t.kr. 2.595 i 1. kvartal 2017/18. Selskabet forventer et underskud for 2017/18. Aktiviteterne er omlagt. Selskabet forventer en betydelig indtjening på køb og salg af ejendomme.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		159.611	614.348
Personaleomkostninger	2	<u>-505.312</u>	<u>-520.153</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-345.701	94.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-56.347</u>	<u>-50.407</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-402.048	43.788
Andre finansielle indtægter		682.900	748
Andre finansielle omkostninger		<u>-233.350</u>	<u>-1.834.585</u>
RESULTAT FØR SKAT		47.502	-1.790.049
Skat af årets resultat	3	<u>1</u>	<u>-1.100</u>
ARETS RESULTAT		<u>47.503</u>	<u>-1.791.149</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>47.503</u>	<u>-1.791.149</u>
Disponeret i alt		<u>47.503</u>	<u>-1.791.149</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger		1.474.743	1.509.710
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.621	39.001
Materielle anlægsaktiver i alt		1.650.364	1.548.711
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.650.364	1.548.711
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Varebeholdninger		453.200	678.340
Varebeholdninger i alt		453.200	678.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.749	20.268
Udskudt skatteaktiv		311.900	311.900
Selskabsskat		0	4.222
Periodeafgrænsningsposter		9.775	10.085
Andre tilgodehavender		0	11.967
Tilgodehavender i alt		512.424	358.442
Værdipapirer		5.972.014	7.829.800
Værdipapirer i alt		5.972.014	7.829.800
Likvide beholdninger		4.471	419.451
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		6.942.109	9.286.033
AKTIVER I ALT		8.592.473	10.834.744

Balance pr. 30. september 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		202.000	202.000
Overført overskud		<u>1.143.156</u>	<u>1.095.653</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>1.345.156</u></u>	<u><u>1.297.653</u></u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Ansvarlig lånekapital		1.400.000	1.400.000
Gæld til realkreditinstitutter	4	<u>658.958</u>	<u>740.025</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>2.058.958</u></u>	<u><u>2.140.025</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	100.800	79.500
Kreditinstitutter i øvrigt		3.305.107	6.921.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.703	105.499
Anden gæld		<u>1.537.749</u>	<u>290.873</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>5.188.359</u></u>	<u><u>7.397.066</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>7.247.317</u></u>	<u><u>9.537.091</u></u>
 PASSIVER I ALT		 <u><u>8.592.473</u></u>	 <u><u>10.834.744</u></u>
 Eventualforpligtelser	 5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1. OPLYSNING OM VÆSENLIGE USIKKERHEDER

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 48, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder:

Selskabets resultat for 1. kvartal 2017/18 udviser et underskud på t.kr. 2.595. For regnskabsåret 2017/18 forventes et underskud. Anpartshaver underskriver en tilbagesestrædelseerklæring på t.kr. 2.500.

Selskabets køb og salg af huse vil være i fokus og der forventes et positivt afkast.

Ledelsen har på denne baggrund en forventning om, at selskabets økonomiske stilling ved udgangen af 2018/19 vil være forbedret, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern)

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
2. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	481.590	492.300
Lønrefusion	0	0
Andre omkostninger til social sikring mv.	19.974	25.181
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.748</u>	<u>2.672</u>
I alt	<u><u>505.312</u></u>	<u><u>520.153</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
Der er ikke udbetalt særskilt vederlag for direktionsarbejde.		
3. <u>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</u>		
Afsat skat af årets skattepligtig indkomst	0	0
Regulering af skat tidligere år	-1	0
Ændring i udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.100</u>
I alt	<u><u>-1</u></u>	<u><u>1.100</u></u>
4. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		
Gæld til realkreditinstitut	<u><u>658.958</u></u>	<u><u>740.025</u></u>
Forfalder indenfor 1 år	<u><u>100.800</u></u>	<u><u>79.500</u></u>
Forfalder efter 5 år	<u><u>334.500</u></u>	<u><u>420.300</u></u>

Noter

5. EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

6. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret:

Pantebrev i ejendommen

1.425.000

1.425.000

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret:

Ejerpantebrev i ejendommen

1.000.000

1.000.000

Virksomhedspant

3.000.000

3.000.000

Bankindestående

0

401.700

Værdipapirer

0

3.708.875

4.000.000

8.110.575